
 

Istituto Comprensivo Roseto 1 
Via D’Annunzio 9 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Tel. 0858990172 – Fax 0858932601 – Tel/Fax 0858990187 – Cod. Fisc. 91043580678 
sito web: www.primoroseto.com – email: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it 

 
 
 
Prot. n.  7359  /B6            Roseto degli Abruzzi 19/09/2017 
 
  

 
ALL’ALBO 

 
 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’ Istituto di 2^ e 3^ Fascia relativa al  

Personale Docente per il triennio 2017/2020. 
 
 
 

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la nota prot. n. 3780 del 18/09/2017 dell’Ufficio V - Ambito Territoriale di Teramo che 

stabilisce la pubblicazione all’albo delle relative scuole da parte dei Dirigenti Scolatici delle 

graduatorie d’istituto Definitive di 2^ e 3^ Fascia del Personale Docente  

 
DISPONE 

 
 la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie Definitive d’Istituto di 2^ e 3^ FASCIA per il 

conferimento di supplenze temporanee al personale docente. 

 
 

 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Gabriella DI DOMENICO 
 
 
 
 
 
/mc 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi art. 3, D.Lgs. 39/93 
N.B.: ai sensi dell’art. 6, comma 2, L. 412/91 e dell’art. 2, comma 589, L. 244/07 non seguirà trasmissione del cartaceo 
in originale. L’originale della presente, con firma autografa, è conservata agli atti di questo Ufficio. 
 

 
      


